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PN PNMM828011 SMS  "G. MARCONI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
UD UDMM849012 SMS  G.BIANCHI  -  CODROIPO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
UD UDMM86201C P. ZORUTTI  -  PALMANOVA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
GO GOMM80401E RANDACCIO GIOVANNI MM NORMALE AM01 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
UD UDMM80903N A. MAGRINI - OVARO MM NORMALE AM01 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
UD UDMM82302V M.DAVANZO -  AMPEZZO MM NORMALE AM01 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
UD UDMM83201L T. MARZUTTINI - GONARS MM NORMALE AM01 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
GO GOMM80301P GIACICH EZIO MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
GO GOMM80401E RANDACCIO GIOVANNI MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 2 0
PN PNCT704008 CENTRO TERRIT. SAN  VITO AL TAGLIAMENTO MM SERALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PN PNMM80801Q PADRE MARCO D'AVIANO MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PN PNMM81101G FONTANAFREDDA "I.SVEVO" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
PN PNMM81201B GIOVANNI XXIII MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 3 0
PN PNMM82301T SMS    ROVEREDO MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PN PNMM826019 SMS "BERNARDINO PARTENIO" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
PN PNMM828011 SMS  "G. MARCONI" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PN PNMM83301C SMS PIER PAOLO PASOLINI MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
PN PNMM834018 SMS M. E P. BALLIANA-I. NIEVO MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PN PNMM83601X "ANTONIO CANOVA" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 3 1
UD UDMM80903N A. MAGRINI - OVARO MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
UD UDMM81601P G. CARDUCCI  -  LIGNANO SABB. MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
UD UDMM82302V M.DAVANZO -  AMPEZZO MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 2 0
UD UDMM85901L C.CAVOUR - SEC. 1' GR PALAZZOLO MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
UD UDMM82302V M.DAVANZO -  AMPEZZO MM NORMALE AM2A - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (FRANCESE) 0 1
UD UDMM83701Q "N. SAURO" MM NORMALE AM2A - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (FRANCESE) 1 0
GO GOMM815022 DANTE ALIGHIERI MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 0 1
GO GOMM81602T FRANCESCO ULDARICO DELLA TORRE MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 0 1
PN PNMM81201B GIOVANNI XXIII MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 1 0
UD UDMM81201B A. MATIZ  -  PALUZZA MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 1 0
UD UDMM83201L T. MARZUTTINI - GONARS MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 0 1
UD UDMM84601E PIO PASCHINI - AQUILEIA MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 0 1
PN PNMM834018 SMS M. E P. BALLIANA-I. NIEVO MM NORMALE AM2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (SPAGNOLO) 0 1
PN PNMM83601X "ANTONIO CANOVA" MM NORMALE AM2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (SPAGNOLO) 1 0
UD UDMM84001G GIOVANNI XXIII - TARVISIO MM NORMALE AM2D - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (TEDESCO) 1 0
UD UDMM80903N A. MAGRINI - OVARO MM NORMALE AM30 - MUSICA NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
UD UDMM81201B A. MATIZ  -  PALUZZA MM NORMALE AM30 - MUSICA NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
GO GOMM80301P GIACICH EZIO MM NORMALE AM48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0
PN PNMM83601X "ANTONIO CANOVA" MM NORMALE AM48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
UD UDMM848016 DIVISIONE JULIA MANZANO MM NORMALE AM48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
UD UDMM86201C P. ZORUTTI  -  PALMANOVA MM NORMALE AM48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1
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UD UDTL01050X SEZIONE SERALE ITG MARINONI UDINE SS SERALE A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE 1 0
UD UDIS006007 D'ARONCO SS NORMALE A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1 0
TS TSIS00400D ISIS CARDUCCI - DANTE SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 1 0
TS TSTE03000P GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 1 0
UD UDIS007003 D'AQUILEIA SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 1 0
UD UDIS00900P ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO I. BACHMANN SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 1 0
GO GOIS007005 GABRIELE D'ANNUNZIO SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0
PN PNIS00900P I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 0 1
UD UDIS007003 D'AQUILEIA SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0
UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0
UD UDRI014517 CORSO SERALE IPSIA TOLMEZZO SS SERALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0
GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 1 0
PN PNIS00800V ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. FLORA SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 0 1
PN PNIS01200E I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 4 0
UD UDIS00400G ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" LATISANA SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 1 1
UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 1 0
UD UDIS021009 DEGANUTTI SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 1 0
GO GOIS001006 IS DANTE ALIGHIERI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1
GO GOIS01200L ISIS GALILEI-COSSAR SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0
UD UDIS006007 D'ARONCO SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1
UD UDIS00900P ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO I. BACHMANN SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0
UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0
UD UDIS014006 F.SOLARI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 2 1
UD UDIS01800D MAGRINI MARCHETTI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0
GO GOIS006009 IS G. BRIGNOLI - L. EINAUDI - G. MARCONI SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0
PN PNIS00400G I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0
PN PNIS007003 ISIS "P.SARPI" SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0
PN PNIS00800V ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. FLORA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
PN PNIS00900P I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
UD UDIS00400G ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" LATISANA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
PN PNIS01200E I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" SS NORMALE AS2A - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (FRANCESE) 1 0
PN PNIS01200E I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" SS NORMALE AS2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (SPAGNOLO) 1 0
PN PNIS007003 ISIS "P.SARPI" SS NORMALE AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 2 0
PN PNIS00900P I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" SS NORMALE AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1


